第１号様式（第４条関係）

令和 年 月 日

公益財団法人　愛媛県スポーツ振興事業団

理事長　様

所在地

団体名

責任者

下記のとおりスポーツ用具を借用いたします。

令和 年 月 日 （ ） : から

令和 年 月 日 （ ） : まで

（ ） -

注意事項

①　用具の取り扱いについては十分注意を払って取り扱ってください。

②　用具を亡失し、または棄損したときは、これを修理し又は、原状復旧して返却してください。

　　事由により、その損害の賠償を請求することがあります。

③　用具の搬出・搬入は、借用者の責任で行ってください。

スポーツ用具借用書

備　　　品　　名（単品で記入してください） 数　　　量

借用期間 借用日時

連絡担当者 氏名

電話

返却日時

使用目的

使用場所